
Evidenční číslo VZ: P-ST-27-2022 

Stránka 1 z 1 
 
 

Změna zadávací dokumentace 1 

Název veřejné zakázky: III/12920 Leskovice – most ev. č. 12920-1 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále zákon) poskytuje změnu zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky žádáme zadavatele o následující vysvětlení, 
resp. doplnění zadávací dokumentace: 

1) Ve zveřejněném soupise prací u SO 201 je uvedená pol. č. 54 - ASFALTOVÝ BETON PRO 
OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM (ložná vrstva na mostě tl. 45 mm). V PD (TZ i řezech) 
je ale uvedena vrstva z litého asfaltu MA 11 IV tl. 45 mm. Upraví zadavatel výkaz výměr nebo 
projektovou dokumentaci, aby tyto položky byly v souladu? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel odpovídá na dotaz následovně: 
Během projekčních prací se změnil typ ochrany izolace z asfaltového betonu na litý asfalt, což nebylo 
promítnuto do rozpočtu. 
 
Zadavatel doplnil soupis prací o položky č. 55 (litý asfalt) a 56 (posyp litého asfaltu křemičitým 
pískem).  
 

Zadavatel současně upozorňuje, aby dodavatelé nacenili litý asfalt MA16 IV dle soupisu prací (ve 
výkresech je uvedený MA 11 IV, ale vzhledem k tloušťce ochrany izolace zadavatel zvolil větší 
kamenivo litého asfaltu). 
  

Změny: 

Zadavatel změnil přílohu A2 Soupis prací. Zadavatel tímto v příloze této zprávy poskytuje 

dodavatelům novou přílohu A2 Soupis prací_upr ke zpracování nabídkové ceny.  

Zadavatel dále upravil přílohu A3 Další technické podmínky a nahradil ji novou přílohou A3 Další 

technické podmínky_upr (úprava je v této příloze zvýrazněna žlutě, zbytek přílohy zůstává 
v původním znění). 

Zadavatel tímto požaduje, aby dodavatelé pro zpracování nabídkové ceny použili soubory, 

které jsou přílohou této zprávy. 
 
Doplněním položek v soupisu prací zadavatel mění i předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

z původních 21 125 025 Kč bez DPH na 21 209 628 Kč bez DPH. 
 

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace, zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek 

do 3. ledna 2023 do 09:00 hod. 
 
Ostatní požadavky zůstávají beze změny. 
 

 

V Jihlavě dne viz podpis 

 

 

Ing. Terezie Klímová 
referent veřejných zakázek 


		2022-12-09T13:31:17+0100
	Ing. Terezie Klímová




